
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                         
ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ   
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Αγησιλάου 59  
ΤΚ  23100   Σπάρτη                 Ορθή επανάληψη ως προς 
Πληροφορίες: Ν. Παπαστρατάκος     το Μ.Κ. και το χρόνο 
Τηλ.: 2731081128                            προϋπηρεσίας 
Fax: 27310 21516, 25363
e-mail: efalak@culture.gr

ΘΕΜΑ: Κατάταξη υπαλλήλων στους βαθμούς 
   του Ν. 4354/2015

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α) «Μισθολογικές ρυθμίσεις 

των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (ΝΠΔΔ) και Ιδιωτικού Δικαίου 
(ΝΠΙΔ), καθώς και των ΔΕΚΟ του κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις».

2) Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.6.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων».

3) Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.1.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού Αθλητισμού», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

4) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους/Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού  (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

5) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/14537/ΔΕΠ/13.5.2016 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους/Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού, σχετικά με την 
παροχή οδηγιών αναφορικά με την ορθή μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη του προσωπικού 
με σχέση ΙΔΟΧ, που απασχολείται στο Δημόσιο, ΝΠΔΔ και ΟΤΑ, καθώς και των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών και ΝΠΙΔ και ΔΕΚΟ της περ. 12 της υποπαραγράφου Γ1 της 
παραγράφου Γ του άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012.

6) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.2/88138/ΔΕΠ/10.11.2016 έγγραφο του Υπουργείου 
Οικονομικών/Γενική Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικό Λογιστήριο του 
Κράτους/ Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού/Διεύθυνση 
Εισοδηματικής Πολιτικής, σχετικά με παροχή οδηγιών αναφορικά με τη μισθολογική 
κατάταξη των υπαλλήλων (ΑΔΑ: 67ΔΙΗ-ΧΔΘ).

7) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.2/1868/ΔΕΠ/8.2.2018 έγγραφο του Υπουργείου 
Οικονομικών/Γενική Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικό Λογιστήριο του 
Κράτους/Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικής Πολιτικής & Προϋπολογισμού/Διεύθυνση 
Εισοδηματικής Πολιτικής, σχετικά με την άρση αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της 
παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4354/2015 (ΑΔΑ: 695ΟΗ-ΖΘΜ).

8) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.2/97758/ΔΕΠ/19.10.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών/Γενική Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικό 



Λογιστήριο του Κράτους/Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικής Πολιτικής & 
Προϋπολογισμού/Διεύθυνση Εισοδηματικής Πολιτικής, σχετικά με την εφαρμογή διατάξεων 
του Μέρους Γ΄ του ν. 5045/2023 (Α΄ 136) «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των 
νέων, της οικογένειας και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16).

9) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 428160/8.9.2022 αίτηση της Κολοκύθα Ευανθίας του Γεωργίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κατατάσσουμε την κατωτέρω υπάλληλο που υπηρετεί στην ΕΦ. Α. ΛΑΚΩΝΙΑΣ με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε μισθολογικό κλιμάκιο με τον αναγραφόμενο 
χρόνο υπηρεσίας, ως ακολούθως:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Μ.Κ. ΧΡΟΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

1 ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8/1/2024 ΤΕ 4 6 έτη, 0 μήνες,        
0 ημέρες

                                                                                               Η Προϊσταμένη της Εφορείας
                                                                                                                                                 κ.α.α.

                                                                                                                              ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
                                                                                                                            ΠΕ Αρχαιολόγων


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :59628

Ημ/νία Πρ. :13-02-2024
	AkrivesAntigrafo: 


